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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413346 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.15 417952 ja

BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 2.9999 402537 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.3 417946 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 2.9999 117945 ja

FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011 R M 2.9999 448866 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.3 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.18 413348 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.8 417945 ja

KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011 M 2.9999 460764 ja

KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 2011 R M 1.16 455505 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 1.11 430513 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.13 408038 ja

NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010 R M 2.9999 401890 ja

NICOLAS Emmert BN FC Hardheim-Höpfingen 2010 R M 2.9999 459179 ja

PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.21 452638 ja

PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 2.9999 467033 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 1.7 117606 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.6 417954 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 1.2 116306 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010 R M 1.1 445951 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.1 413349 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.19 464408 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 001 4.0 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 002 4.0 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

4. 1 003 20.0 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 003 20.0 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

6. 1 006 16.0 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

7. 1 007 16.0 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

8. 1 008 16.0 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

9. 1 011 12.0 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

10. 1 013 8.0 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

11. 1 015 8.0 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

12. 1 016 8.0 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim M ja

13. 1 018 4.0 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

14. 1 019 4.0 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 021 4.0 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG M ja

T 9 000 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

T 9 000 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER NICOLAS Emmert BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.12. 16:39

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.12. 16:39

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.12. 16:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

KÜHBAUCH Alexander, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 2 1 1 1 V2 1 5 16 0.250 -11 4.
FEY Tom GER SSG Bensheim 3 3 V V V 3 18 7 0.750 11 2.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 4 0 V 1 V 2 11 13 0.500 -2 3.
FISCHER Hugo GER Homburger TG 5 1 1 0 2 0 4 17 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 17

BENDER Simon, GER BN TSG Wiesloch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 1 4 2 V V 1 2 17 18 0.400 -1 3.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 2 V V 3 1 1 2 15 21 0.400 -6 5.
NEUMANN Raphael GER FC Offenbach 3 V4 2 V V 4 3 20 16 0.600 4 2.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 4 1 V 4 V 4 2 19 21 0.400 -2 4.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 5 3 V 0 3 3 1 14 21 0.200 -7 6.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn 18

BUSCH Katie, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 2 4 4 2 2 0 14 25 0.000 -11 6.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 V 1 4 4 1 15 24 0.200 -9 5.
KAMMERER Constantin GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
KAUFMANN Henry GER TSV Laupheim 5 3 V V 2 3 2 18 21 0.400 -3 4.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 6 2 V V 4 V 3 21 19 0.600 2 3.

Runde 4 | Bahn 19

MAUCH Fabienne, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 V V3 V V 0 4 18 12 0.800 6 2.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 2 4 0 V V 1 2 15 18 0.400 -3 4.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 3 2 V V V 4 3 21 10 0.600 11 3.
NICOLAS Emmert GER FC Hardheim-Höpfingen 4 1 2 2 4 1 0 10 25 0.000 -15 6.
PEKTEMIZ Noel GER TSG Reutlingen 5 0 1 0 V 0 1 6 24 0.200 -18 5.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER KAMMERER Constantin FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 4 5 18 12 0.800 6 Q

7 GER FEY Tom SSG Bensheim 3 4 18 7 0.750 11 Q

8 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 3 5 21 10 0.600 11 Q

9 GER NEUMANN Raphael FC Offenbach 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 3 5 21 19 0.600 2 Q

11 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 2 4 11 13 0.500 -2 Q

12 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 GER KAUFMANN Henry TSV Laupheim 2 5 18 21 0.400 -3 Q

15 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 1 4 5 16 0.250 -11 Q

18 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 1 5 14 21 0.200 -7 Q

19 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 1 5 15 24 0.200 -9 Q

20 GER PEKTEMIZ Noel TSG Reutlingen 1 5 6 24 0.200 -18 Q

21 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 0 5 14 25 0.000 -11 Q

22 GER FISCHER Hugo Homburger TG 0 4 4 17 0.000 -13 Q

23 GER NICOLAS Emmert FC Hardheim-Höpfingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 12

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 1 V 3 V4 V4 3 16 11 0.750 5 2.
NEUMANN Raphael GER FC Offenbach 2 3 3 V V 2 16 14 0.500 2 3.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 4 3 2 1 1 0 7 19 0.000 -12 5.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 5 0 2 0 V 1 7 15 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 20

HERZ Maria, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 1 V V V1 1 V 4 17 9 0.800 8 2.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 2 3 3 3 1 V 1 15 24 0.200 -9 5.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 3 1 V V 3 V 3 19 17 0.600 2 3.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 4 0 V 2 3 V 2 15 16 0.400 -1 4.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
NICOLAS Emmert GER FC Hardheim-Höpfingen 6 0 4 2 2 2 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 14

BUSCH Katie, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 1.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 2 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 3 2 1 V4 3 V 2 15 18 0.400 -3 4.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 4 V3 3 2 V V 3 18 12 0.600 6 3.
FISCHER Hugo GER Homburger TG 5 1 4 V4 1 4 1 14 23 0.200 -9 5.
KAUFMANN Henry GER TSV Laupheim 6 1 3 2 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.

Runde 4 | Bahn FINAL

MAUCH Fabienne, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 1 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 2 4 4 2 V V 2 20 19 0.400 1 4.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 3 V V V V 4 4 24 18 0.800 6 2.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 4 3 V 4 V 2 2 19 19 0.400 0 5.
PEKTEMIZ Noel GER TSG Reutlingen 5 1 2 1 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
KAMMERER Constantin GER FC Tauberbischofsheim 6 3 2 V V V 3 20 20 0.600 0 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FEY Tom SSG Bensheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 4 5 22 11 0.800 11 Q

4 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 4 5 17 9 0.800 8 Q

7 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 4 5 24 18 0.800 6 Q

8 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 3 5 18 12 0.600 6 Q

10 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 3 5 19 17 0.600 2 Q

11 GER KAMMERER Constantin FC Tauberbischofsheim 3 5 20 20 0.600 0 Q

12 GER NEUMANN Raphael FC Offenbach 2 4 16 14 0.500 2 Q

13 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 2 5 20 19 0.400 1 Q

14 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 2 5 19 19 0.400 0 Q

15 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 2 5 15 16 0.400 -1 Q

16 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 2 5 15 18 0.400 -3 Q

17 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 1 4 7 15 0.250 -8 Q

18 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 1 5 15 24 0.200 -9 Q

19 GER FISCHER Hugo Homburger TG 1 5 14 23 0.200 -9 Q

20 GER KAUFMANN Henry TSV Laupheim 1 5 11 24 0.200 -13 Q

21 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 0 4 7 19 0.000 -12 Q

22 GER NICOLAS Emmert FC Hardheim-Höpfingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER PEKTEMIZ Noel TSG Reutlingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 9 9 45 13 1.000 32

2 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 9 10 49 29 0.900 20

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 8 9 43 17 0.889 26

4 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 8 9 37 14 0.889 23

5 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 8 10 40 23 0.800 17

6 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 8 10 45 33 0.800 12

7 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 6 9 37 21 0.667 16

8 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 6 10 42 32 0.600 10

9 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 6 10 43 37 0.600 6

10 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 6 10 41 36 0.600 5

11 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 6 10 40 36 0.600 4

12 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 5 9 36 30 0.556 6

13 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 5 9 29 25 0.556 4

14 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 3 10 29 37 0.300 -8

15 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 3 10 30 42 0.300 -12

16 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 3 10 30 42 0.300 -12 T15

17 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 3 10 29 45 0.300 -16

18 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2 8 12 31 0.250 -19

19 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2 9 22 40 0.222 -18

20 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2 10 33 44 0.200 -11

21 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 1 9 18 40 0.111 -22

22 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 1 10 16 49 0.100 -33

23 GER NICOLAS Emmert BN FC Hardheim-Höpfingen 0 10 20 50 0.000 -30
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KAUFMANN Henry
WÜ TSV Laupheim

GER   5

16
SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BUSCH Katie (GER)

 

9
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

5
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
FISCHER Hugo
HE Homburger TG

GER   5

12
NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   V

  R: BUSCH Katie (GER)

  Bahn 2

13
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

20
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 15

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   2

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 3

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   9

HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn 13

GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   V

Bahn 17

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   3

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: NOE Louis (GER)

Bahn 14

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 15

NEUMANN Raphael (12)
HE FC Offenbach

GER   6

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HEINRICH Svenja (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
PRAMME Matteo
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

14
SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

  Bahn 4

11
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

22
PEKTEMIZ Noel
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

  R: MAUCH Fabienne (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
KAMMERER Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

7
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

23
NICOLAS Emmert
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   F

10
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 3

15
ZAUSCH Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

18
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: HEINRICH Svenja (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

Bahn 16

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 20

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

KAMMERER Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 20

BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 18

MESSERSCHMIDT Linus (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V 7

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 13

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca (11)
WÜ SV Böblingen

GER   8

Bahn 16

BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V 8

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

R: MAUCH Fabienne (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 15

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

4
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 16

3
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   9

2
BRÜCKMANN Bjarne (7)
HE FC Offenbach

GER   V

  R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn FINAL

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   8

BRÜCKMANN Bjarne (7)
HE FC Offenbach

GER   V

R: NOE Louis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

2 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

3 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

8er Tableau

5 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

6 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

7 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

8 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010

16er Tableau

9 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

10 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011

11 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

12 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

13 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

14 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010

15 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

16 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

32er Tableau

17 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

18 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 2011

19 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010

20 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

21 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011

22 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 2010

23 DNS GER NICOLAS Emmert (Direktausscheidung) BN FC Hardheim-Höpfingen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 1 1 0 0

GER E HEINRICH Svenja 1 1 1 1 4 0 0

CN BAUMANN Katrin 0 0 0

D GAMKE Ella 0 0 0

HEITZ Noah 0 0 0

D MAYER Leonard 0 0 0

N BENDER Simon 1 1 2 4 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 1 1 0 0

CN D FEY Bertram 0 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 1 2 1 4 0 0

UKR NEZGHAZYNSKYI Artem 0 0 0

15 Kampfrichtende



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
17.12.2022 - 10:00

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0013
19.12.2022 16:32

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

Silber GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

Bronze GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

Bronze GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010


